
Echelles coulisse à corde PLATINIUM 2P 300 02432 0xx 

SAV _ 02432 0xx _ ind_05 du 12/03/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Retour en usine obligatoire pour changement Basculeur 
  

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Référence 
Produit 

A B C 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02432 010 
02432 012 
02432 014 
02432 016 
02432 018 
02432 020 
02432 022 
02432 023 
02432 025 

09007 066 
09007 066 
09007 066 
09007 076 
09007 090 
09007 090 
09007 101 
09007 101 
09007 111 

Sabot entrant 
Noir 

09007 006 
09007 006 
09007 006 
09007 007 
09007 015 
09007 015 
09007 010 
09007 010 
09007 011 

Sabot 
enveloppant 

Noir 

09035 001 
 

Chape 
roue 

 

Référence 
Produit 

D E F 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02432 010 
02432 012 
02432 014 
02432 016 
02432 018 
02432 020 
02432 022 
02432 023 
02432 025 

09014 000 
 

Kit roue 
Ø 100 

09034 004 

Coussinet 
Basculeur 
(la paire) 

 

09016 110 
 
 
 

09016 115 

10m corde 
verte Ø10 

 
 
15m Corde 
verte Ø10 

CORDE Ø10 F 

 

 

E 

 

A 

 B 

 

STOPPÉ EN : 

12/2017 

FIN SAV : 

12/2022 
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